1
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Uruaçu/GO

EDITAL Nº. 001/2015 – CÂMARA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO

GABARITO PRELIMINAR

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso
Público designada pela Portaria 038/2015, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal e a Lei n. 1.714/12,
estabelece as normas e torna público o Gabarito Preliminar do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE
PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO.

NÍVEL FUNDAMENTAL

CÓD.100 - COPEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D C C E B A B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A C E A E B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A E B E C D

CÓD. 101 - SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E A D A B A E B C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E C A D B C B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A E D B E D C A

CÓD.102 - VIGILANTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D C C E B A B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A C E A E B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A E B E C D

NÍVEL MÉDIO

CÓD.200 - MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B E C B A D E A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B A B D E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C B D C A B C

CÓD.201 - PORTEIRO

01 02 03 04 B C B D C A

B E C B A D E A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E D B A B D E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C E E D B A C E B

2
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Uruaçu/GO

NÍVEL SUPERIOR

CÓD.300 - CONTROLADOR GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D C E B A E B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C E E D D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B A E B A D B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E C A B E C D C

CÓD.301 - PROCURADOR GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D C E B A E B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C E E D D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A E D A E B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B D A C E D B D

URUAÇU/GO, 14 de dezembro de 2015.

Francisco José Pereira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO

Marlene Baião das Chagas
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO